別記第８号様式（第 11 条）

○○年度消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額報告書

  令和元年５月１日

千葉県知事 鈴木 栄治 様

申請事業者の住所又は

      主たる事務所の所在地

              商号、名称又は氏名

平成◯年○月○日付け千葉県住指令第○○○号で交付決定のあった千葉県サービス付き

高齢者向け住宅整備事業に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額について下記の

とおり報告します。

記

１ 住宅の名称及び併設される介護サービス事業所

２ 千葉県補助金交付規則(昭和 32 年千葉県規則第 53 号)第 14 条の規定による確定額又は

事業実績報告による精算額   金  15,000,000 円

３ 消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る仕入控除額

（要県補助金等返還相当額）  金     500,000 円

４ 添付書類 3 の消費税地方消費税に係る仕入控除税額の積算内訳等

（ 記 載 例 ）

千葉市中央区市場町１―１

千葉 太郎  印

本様式の提出が必要なのは、平成 29 年度以前に補助申請し、

かつ、消費税に係る仕入控除を受けた事業のみです。

（↓本県から発出された交付決定通知書を参照して、記載して下さい。）